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W SKRÓCIE

Zakończyliśmy prace drogowe na 
trzech odcinkach w  miejscowościach: 
Daleszyce ul. Ławy, Słopiec oraz Mójcza! 

Łącznie w  ramach zadań wykona-
ne zostało 616 metrów dróg na kwotę 
830.756,39 złotych, w  tym pozyska-
liśmy dofi nansowanie na poziomie 
639.854,00 złotych! 

Cieszymy się że kolejne inwesty-
cje drogowe zostały odebrane, a Nasi 
mieszkańcy będą mogli z  nich bez-
piecznie korzystać! 

Zakończono pracę przy przebu-
dowie drogi wewnętrznej w  Podma-
rzyszu. 

Przebudowany został odcinek dro-
gi o  długość 400 metrów w  asfalcie 
z  obustronnymi poboczami. Wyregu-
lowane zostały zasuwy wodociągowe 
oraz studzienki kanalizacyjne, wymie-
niono hydrant i  zamontowano ozna-
kowanie. 

Wartość zadania wyniosła 
232.006,30 zł z czego 181.669,00 zł to 
dofi nansowanie w  ramach programu 
usuwania skutków klęsk żywiołowych.
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  Narodowe Święto Niepodległości 

Obchody Święta Niepodle-
głości w  Daleszycach były jak 
zawsze podniosłe i  bardzo uro-
czyste. W  upamiętnieniu 106. 
Rocznicy odzyskania przez Pol-
skę niepodległości wzięły udział 
władze gminy, radni, sołtysi, 
a  także poczty sztandarowe 
i mieszkańcy gminy. 

Obchody rozpoczęły się zbiórką przed 
remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Da-
leszycach. Następnie zebrani przema-
szerowali na rynek w Daleszycach przed 
pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
gdzie Orkiestra Dęta z Daleszyc odegrała 
hymn państwowy, a  na znak uczczenia 
106. rocznicy Odzyskania Niepodległości 
wciągnięto fl agę na maszt. Delegacje zło-
żone z  przedstawicieli samorządu oraz 
Nadleśnictwa Daleszyce złożyły wiązanki 
kwiatów upamiętniając w ten sposób po-
ległych. 

O godzinie 10.00 w kościele parafi al-
nym w Daleszycach została odprawiona 
msza święta w  intencji Ojczyzny. Po jej 
zakończeniu kolumna marszowa udała 
się przed obelisk na cmentarzu w Dale-
szycach, gdzie, Andrzej Błaszczyk, Pre-
zes Okręgu Świętokrzyskiego Świato-
wego Związku Żołnierzy Armii Krajowej 
w  Daleszycach odczytał apel poległych, 
a orkiestra odegrała Rotę. Tu także dele-
gacje złożyły wiązanki kwiatów i zapaliły 
okolicznościowe znicze.

– 11 listopada to symboliczna i  bar-
dzo ważna dla każdego Polaka data. Tego 
dnia oddajemy hołd wszystkim, którzy 
walczyli za naszą wolność. Cieszę się, że 
tak wiele osób przybyło na dzisiejszą, 
przepiękną, patriotyczną uroczystość. To 
pokazuje, jak wielką wagę przywiązujemy 
do ważnych dla Polski i  Polaków wyda-
rzeń.  Poprzez takie spotkania tworzymy 
wspólnotę obywatelską, patriotyczną, 
która rozumie, że wolność nie jest nam 
dana raz na zawsze. Musimy o nią zabie-

gać i pielęgnować, żeby nie tylko obecne 
pokolenia, ale i  przyszłe, nadal mogły 
żyć w wolnej Polsce. Dziękuje wszystkim 
zaangażowanym w organizację tego wy-
darzenia, a także delegacjom i mieszkań-
com, że byli z  nami w  tym wyjątkowym 
dniu – podkreślał Dariusz Meresiński, 
burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce.

Organizatorami wydarzenia byli: 
Urząd Miasta i  Gminy Daleszyce oraz 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w  Da-
leszycach.
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Podpisanie umów
na ochronę dziedzictwa kulturowego 

Z  dumą informujemy, że zostały podpisane 
umowy na wykonanie prac remontowo-konser-
watorskich w zabytkowym kościele p.w. św. Woj-
ciecha w Cisowie oraz na cmentarzu parafi alnym 
w Daleszycach.

Te wyjątkowe miejsca, pełne historii i duchowego znaczenia, 
już wkrótce odzyskają swój dawny blask! 

Parafi a Świętego Wojciecha w Cisowie:
Konserwacja ołtarza głównego w kościele.
Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej odprowadzającej 

wody opadowe z dachu kościoła w celu zawilgoconych funda-
mentów oraz murów kościoła. 

Koszt: 542.886,50 zł 

Parafi a Świętego Michała Archanioła
w Daleszycach:

Prace remontowo-budowlane dotyczące odbudowy znisz-
czonych alejek, budowa nowych oraz budowa przyłącza elek-
troenergetycznego do kaplicy cmentarnej.

Koszt: 153.000,00 zł 
Wszystkie zaplanowane prace zostaną zrealizowane w przy-

szłym roku. Przypominamy również o  wcześniejszych inwe-
stycjach zrealizowanych w parafi ach w Daleszycach i Sukowie, 
które przyczyniły się do pielęgnowania naszego wspólnego 
dziedzictwa.

Parafi a Świętego Michała Archanioła w Daleszycach:
Zabezpieczenie i odnowienie ambony i chóru.

Koszt: 398.178,25 zł 

Parafi a Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski
i Świętego Augustyna w Sukowie:

Wymiana stolarki okiennej w  celu zabezpieczenia wnętrza 
przed zmiennymi warunkami atmosferycznymi. 

Koszt: 542.530,00 zł 
To ważny krok w kierunku zachowania naszego wspólnego 

dziedzictwa kulturowego. Dziękujemy wszystkim za wsparcie 
i zaangażowanie w ten projekt. 

Bądźcie z Nami - będziemy na bieżąco informować o postę-
pach prac! 
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Zbiórka karmy dla schroniska
W  Zespole Szkolno – Przed-

szkolnym w Daleszycach zwraca 
się szczególną uwagę na to, by 
nie tylko uczyć, ale i  wychowy-
wać, być tolerancyjnym, mieć 
szacunek do innych, a  także 
nieść pomoc bardziej potrzebu-
jącym.

Jak co roku Samorząd Uczniowski 
czyni starania, aby organizować akcje 
w  zakresie wolontariatu skierowane 
szczególnie do tych, którzy najbardziej 
potrzebują pomocy. Tego typu przed-
sięwzięcia zawsze przynoszą pozytywne 
rezultaty.

W  dniach 7.10.2024r. – 31.10.2024r. 
w  ramach Światowego Tygodnia Zwie-
rząt została przeprowadzona zbiórka 
karmy dla „Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt” w  Dyminach, której głównym 
celem było pozyskanie suchego i  mo-
krego pożywienia dla tamtejszych psów 
i kotów.

Uczniowie klas 1-3 zebrali 170kg (naj-
więcej kl. 3b – 75kg) karmy suchej i mo-
krej.

Uczniowie klas 4-8 – 97kg. Spośród 
nich najwięcej zebrała klasa 8c – 31kg.

Corocznie do naszej akcji mocno włą-
czają się Ci najmłodsi, którzy mają „wiel-
kie serca” w  przedszkolu i  klasach „0” 
- zbierając 111kg karmy suchej i mokrej.

Podsumowując, wspólnymi siłami zo-
stało zebrane 378kg karmy.

Całość została osobiście przekazana 
do „Schroniska Dla Bezdomnych Zwie-
rząt” w Dyminach przez opiekuna p. Ro-
berta Puchałę.

W  imieniu Samorządu Uczniowskie-
go, pragniemy serdecznie podziękować 
wszystkim darczyńcom – uczniom, ro-
dzicom, pedagogom - od przedszkola po 
klasy ósme za pomoc i  zaangażowanie. 
Dziękujemy!
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Brzechów zyska nowoczesną salę gimnastyczną. 
Wielki projekt sportowy burmistrza Daleszyc
Dariusza Meresińskiego na fi niszu!

Mieszkańcy Brzechowa mogą 
mieć prawdziwy powód do rado-
ści. Przy tutejszej szkole powsta-
nie nowoczesna sala sportowa. 
Burmistrz Dariusz Meresiński 
właśnie podpisał umowę z  wy-
konawcą długo wyczekiwanej in-
westycji. Będzie ona kosztować 
ponad 5,5 mln złotych, z  czego 
aż 70 procent pokryje pozyska-
ne przez władze gminy dofi nan-
sowanie z  ministerstwa sportu 
w ramach rządowego programu 
Olimpia. Pierwsze treningi w no-
wej sali gimnastycznej odbędą 
się już w kwietniu 2026 roku.

Finalizacja wieloletniego
planu inwestycyjnego

 Budowa sali sportowej w  Brze-
chowie to zwieńczenie projektu, który 
burmistrz miasta i  gminy Daleszyce Da-
riusz Meresiński rozpoczął kilka lat temu. 
Jego celem była budowa sal gimnastycz-
nych przy każdej szkole w  gminie i  tym 
samym zapewnienie uczniom możliwości 
rozwijania aktywności fi zycznej w  kom-
fortowych i  bezpiecznych warunkach, 
niezależnie od lokalizacji szkoły. Dzięki 
ogromnemu zaangażowaniu burmistrza, 
a  także przy wsparciu i  życzliwości rad-
nych poprzedniej i obecnej kadencji, am-
bitny projekt stał się możliwy do zrealizo-
wania. – Kilka lat temu założyłem sobie, 
żeby przy każdej szkole na terenie naszej 
gminy powstała sala gimnastyczna i no-

woczesna hala sportowa. Jeszcze nie tak 
dawno temu wielu uważało, że nie jest to 
możliwe do zrealizowania, a dziś właśnie 
podpisaliśmy umowę z  wykonawcą na 
budowę, na ten moment, ostatniej już 
sali gimnastycznej na terenie naszej gmi-
ny, która za półtora roku powstanie przy 
szkole w  Brzechowie – mówi burmistrz 
Dariusz Meresiński i z dumą przypomina, 
że na dziesięć szkół aż osiem ma już salę 
gimnastyczną. - Właśnie trwa budowa 
sali sportowej przy szkole podstawowej 
w  Szczecnie, którą oddamy do użytku 

w przyszłym roku, a dosłownie lada dzień 
ruszy budowa sali sportowej w Brzecho-
wie. To oznacza, że do kwietnia 2026 
roku wszystkie szkoły będą posiadały no-
woczesne obiekty sportowe. Dodatkowo 
budujemy też dużą halę sportową wraz 
z budynkiem ośrodka kultury w Daleszy-
cach – dodaje burmistrz Dariusz Mere-
siński.

Marzenia stają się
rzeczywistością

Podczas podpisania umowy na bu-
dowę sali gimnastycznej przy szkole 
w Brzechowie podkreślano, że marzenia 
naprawdę się spełniają. - Uczniowie od 
dawna już marzyli o  tej sali. Nie było to 
jednak tylko ich marzenie, czy dyrekcji 
i nauczycieli, ale również moje. Cieszę się, 
że wreszcie mogę śmiało mówić o speł-
nieniu założonych przeze mnie planów. 
Dziękuję za bardzo duże wsparcie w po-
zyskaniu milionowego dofi nansowania 
na budowę sali sportowej w Brzechowie 
ministrowi Ireneuszowi Rasiowi, par-
lamentarzystom ziemi świętokrzyskiej, 
a radnym obecnej i poprzedniej kadencji 
dziękuję za zaufanie i doskonałą współ-
pracę – dziękował burmistrz Dariusz 
Meresiński, podkreślając, że wszystkie te 
działania są podejmowane na rzecz mło-
dego pokolenia i jego potrzeb. W imieniu 
uczniów podziękowania na ręce burmi-
strza skierowała dyrektor placówki Anna 
Wojnowska-Burys. - Bardzo się cieszymy, 
że po kilku latach oczekiwań udało się 
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podpisać umowę i  budowa sali gimna-
stycznej w Brzechowie stanie się faktem 
– zaznacza dyrektor szkoły, która nie kry-
je radości na myśl o nadchodzącej zmia-
nie.

Warunki wychowania fi zycznego 
w szkole w Brzechowie

– koniec trudności!  
I  nie ma się co dziwić, bo warunki, 

w  jakich do tej pory muszą trenować 
uczniowie Szkoły Podstawowej w  Brze-
chowie są dalekie od ideału i pozostawia-
ją wiele do życzenia. Zajęcia wychowania 
fi zycznego najczęściej mają miejsce na 
szkolnym korytarzu, gdzie ograniczona 
przestrzeń znacząco utrudnia prowadze-
nie lekcji. - Nowa sala gimnastyczna zde-
cydowanie ułatwi mi pracę. Obecne wa-
runki są trudne, zwłaszcza przy licznych 
klasach. Mimo to, staramy się, aby zaję-
cia były ciekawe i  zarażały dzieci pasją 

jest naprawdę mało miejsca. Czekamy na 
tą salę od wielu lat. Jest nam bardzo po-
trzebna – dodaje Jakub.

Sala gimnastyczna, która powsta-
nie przy szkole w  Brzechowie, będzie 
pełnowymiarowym obiektem sporto-
wym, z którego korzystać będą nie tylko 
uczniowie. W godzinach popołudniowych 
obiekt ma służyć dorosłym mieszkańcom 
sołectwa Brzechów.

Nowa sala gimnastyczna w  Brzecho-
wie, której budowa zakończy się w kwiet-
niu 2026 roku, będzie pełnowymiarowym 
obiektem sportowym, wyposażonym 
w  przestronne szatnie i  magazyny na 
sprzęt. Dzięki tej inwestycji uczniowie 
oraz mieszkańcy sołectwa Brzechów zy-
skają miejsce do aktywnego spędzania 
czasu i rozwijania sportowych pasji w no-
woczesnych warunkach.

Agnieszka Olech

do sportu. Niestety, ale na korytarzu jest 
mało miejsca i  trudno mówić tu o kom-
forcie – mówi nauczycielka wychowania 
fi zycznego, Maria Tarczyńska. Dodaje, że 
w  nowej sali dzieci będą mogły w  pełni 
rozwijać swoje umiejętności, szczególnie 
w  grach zespołowych, które dotąd były 
mocno ograniczone.

Inwestycja w Przyszłość Uczniów 
i Mieszkańców

Nowa sala gimnastyczna to nie tylko 
inwestycja w  infrastrukturę, ale także 
w przyszłość młodzieży, która zyska moż-
liwość wszechstronnego rozwoju fi zycz-
nego. Radości nie kryją sami uczniowie, 
którzy od dawna wyczekują dogodnych 
warunków do zajęć sportowych. - Jak 
jest zimno, to na korytarzu na dole nie 
da się dobrze grać, zwłaszcza w  piłkę. 
Trudno się zmieścić, kiedy jest większa 
klasa – mówi Marta, uczennica Szkoły 
Podstawowej w Brzechowie. - Ćwiczymy 
na korytarzu, który jest obok szatni. Tam 
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Cecyliada w Daleszycach. Podsumowano
rok kulturalny i wręczono statuetki
z podziękowaniami!  

W  Daleszycach uroczyście 
obchodzono Cecyliadę, dorocz-
ne święto, które od lat groma-
dzi ludzi związanych z  kulturą 
i  tradycją. Wydarzenie stało się 
okazją do podsumowania cało-
rocznej działalności kulturalnej, 
a  także uhonorowania statuet-
kami kilkudziesięciu osób, które 
z pasją angażują się w tworzenie 
i  rozwijanie życia kulturalnego, 
sportowego i społecznego  gmi-
ny Daleszyce.

Cecyliada, obchodzona w  Daleszy-
cach od wielu lat, to wydarzenie będące 
hołdem dla kultury i  tradycji, które na 
stałe wpisały się w  życie mieszkańców. 
Nazwa święta pochodzi od świętej Ce-
cylii, patronki muzyki, chórów i  śpiewu 

kościelnego. W  gminie Daleszyce, choć 
początkowo było to święto głównie mu-
zyczne, jego formuła została rozszerzo-

na, aby objąć szersze spektrum dzia-
łalności kulturalnej i  społecznej, w  tym 
także sportowej i patriotycznej.
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Celem Cecyliady jest podkreśle-
nie roli szeroko pojętej kultury w  życiu 
mieszkańców, uhonorowanie tych, któ-
rzy swoją codzienną pracą pielęgnują 
tradycje, a także integracja społeczności 
wokół wspólnych wartości. Święto jest 
okazją, by podsumować całoroczne osią-
gnięcia w  dziedzinie kultury, wymienić 
doświadczenia i zainspirować się do dal-
szych działań. Cecyliada łączy lokalnych 
artystów, sportowców, organizacje 
pozarządowe, szkoły, seniorów, a  także 
strażaków, którzy również odgrywają 
ważną rolę w podtrzymywaniu lokalnych 
zwyczajów.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w  Daleszycach, Norbert Wojcie-
chowski, podkreśla, że tradycja ta wy-
kracza daleko poza muzykę. – Cecyliada 
to święto chórów i  orkiestr, ludzi, którzy 
zajmują się muzyką. Ale my rozszerzyliśmy 
formułę Cecyliady i  na doroczne święto 
zapraszamy także wszystkich tych, którzy 
działają w kulturze oraz w sporcie – od Kół 
Gospodyń Wiejskich, przez zespoły śpie-
wacze, strażaków z  bogatymi tradycjami, 
sportowców, po dyrektorów szkół i  Kluby 
Seniora, które mocno kultywują tradycje 
kulinarne naszej gminy. W okolicach świę-
ta świętej Cecylii podsumowujemy cały rok 
działalności kulturalnej wszystkich instytu-
cji działających na terenie miasta i  gminy 
Daleszyce – mówi dyrektor Norbert Wojcie-
chowski.

Burmistrz miasta i  gminy Daleszyce, 
Dariusz Meresiński, wyraził uznanie dla 
wszystkich zaangażowanych w  działal-
ność kulturalną, sportową i  społeczną. 

– Cecyliada to wyjątkowe wydarzenie, któ-
re pozwala nam zatrzymać się na chwilę 
i  spojrzeć wstecz na to, co udało nam się 
osiągnąć w obszarze kultury i sportu. Każdy 
rok przynosi nowe wyzwania, ale też wiele 
powodów do dumy. To dzięki współpracy 
między samorządem, MGOK, organizacja-
mi lokalnymi i  mieszkańcami udaje nam 
się organizować wydarzenia, które budu-
ją naszą tożsamość i  wzmacniają więzi 
wśród mieszkańców – podkreśla burmistrz 
Dariusz Meresiński, zwracając uwagę na 
znaczenie lokalnych inicjatyw. – Działal-
ność kulturalna w naszej gminie opiera się 
na ludziach, którzy z pasją i  zaangażowa-
niem tworzą coś więcej niż tylko wydarze-
nia – tworzą wspólnotę. To Koła Gospodyń 
Wiejskich, które nie tylko kultywują trady-
cje kulinarne, ale też angażują się w życie 
społeczne. To Kluby Seniora, które przypo-
minają o bogactwie lokalnej historii i trady-
cji. To także strażacy, którzy oprócz swojej 
codziennej pracy podtrzymują piękne, re-
gionalne obyczaje. To też sportowcy, którzy 
szerzą ideę sportowego ducha i  zdrowego 
stylu życia – wymienia burmistrz Dariusz 
Meresiński.

Jak dodaje, samorząd gminy Daleszy-
ce docenia tę współpracę i zawsze będzie 
wspierał działania, które promują kulturę 
i sport. – Nie byłoby tych wszystkich sukce-
sów, gdyby nie oddolne działania mieszkań-
ców i ich chęć angażowania się w życie spo-
łeczno-kulturalne. Cecyliada to moment, 
w  którym możemy im wszystkim z  serca 
podziękować za trud i poświęcenie. Życzę, 
aby ta pasja nigdy nie gasła, a wspólnie re-
alizowane przedsięwzięcia wciąż przynosiły 

radość i dumę zarówno mieszkańcom, jak 
i  gościom odwiedzającym naszą gminę – 
życzył burmistrz Dariusz Meresiński.

Radna Rady Powiatu Kieleckiego, Anna 
Kosmala, zwróciła uwagę na wyjątkowe 
znaczenie minionego roku dla kultury 
w gminie. – Miniony rok obfi tował w wiele 
spektakularnych wydarzeń, które były wy-
zwaniem dla wszystkich grup uhonorowa-
nych dziś statuetkami. Mieszkańcy chętnie 
uczestniczą w  wydarzeniach organizowa-
nych przez Koła Gospodyń Wiejskich, Kluby 
Seniora, kluby sportowe i  strażaków. To 
ogromne wsparcie dla samorządu, a  ich 
działania są trampoliną do jeszcze więk-
szych sukcesów w  przyszłości – zaznacza 
radna Anna Kosmala.

Cecyliada to również moment refl ek-
sji nad tym, jak tradycje przekształcają się 
w dynamicznie zmieniającym się świecie. 
W kontekście postępu technologicznego 
i coraz szybszego tempa życia ważne jest, 
aby te wartości były pielęgnowane i prze-
kazywane kolejnym pokoleniom.

Cecyliada w Daleszycach to nie tylko 
święto kultury, ale także dowód na to, 
jak ważna jest współpraca i  zaangażo-
wanie mieszkańców. Dzięki takim inicja-
tywom tradycje mogą trwać, inspirować 
i  łączyć ludzi we wspólnym działaniu. 
Organizatorzy wyrazili nadzieję, że Ce-
cyliada będzie kontynuowana przez 
kolejne lata, a  mieszkańcy będą nadal 
z  dumą angażować się w  kultywowanie 
i  rozwój lokalnej działalności kulturalnej 
i sportowej.

Agnieszka Olech
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Święto Pracowników MGOPS
W całym kraju w dniu 21 listo-

pada obchodzone było święto 
pracownika socjalnego. W  tym 
dniu podziękowania za pracę 
otrzymały osoby zatrudnione 
w  Ośrodkach Pomocy Społecz-
nej, a  szczególnie pracownicy 
socjalni.

Tak było również w  Gminie Daleszy-
ce. Na spotkaniu z  kadrą MGOPS Dale-
szyce Burmistrz gminy Dariusz Meresiń-
ski w  asyście sekretarza Piotra Ferensa 
oprócz listów gratulacyjnych przekazali 
pracownikom słowa podziękowań i  ży-
czeń. Spotkanie było również chwilą do 
powspominania i obejrzenia materiałów 
fi lmowych z ostatnich lat z życia Ośrodka. 
W życiu ważne są takie chwile.

Mali mieszkańcy gminy Da-
leszyce mają za sobą jeden 
z  najważniejszych dni na swo-
jej edukacyjnej ścieżce. Było to 
ogromne przeżycie dla 26 dzieci, 
które dołączyły do społeczności 
Miejsko-Gminnego Żłobka w Da-
leszycach. Było gwarno, wesoło 
i bardzo wzruszająco. 

Odświętne stroje, piękne wierszyki 
oraz uroczy występ małych artystów dały 

Kolejne maluchy dołączyły do
społeczności daleszyckiego żłobka

przybyłym gościom mnóstwo radości 
i  uśmiechu. W  wydarzeniu uczestniczyli 
rodzice maluchów, personel Żłobka na 
czele z  dyrektor Justyną Koselą, a  także 
burmistrz Dariusz Meresiński.

- Zapewnienie opieki nad 
najmłodszymi mieszkańca-
mi naszej gminy stanowi jeden 
z  priorytetów naszego samorządu. 47 
dzieci codziennie przybywa do Żłobka, 
aby poznawać, integrować się, a  także 
bawić, dzięki czemu nabywają nowych 
umiejętności, a dzięki temu młodzi rodzi-

ce mają możliwość powrotu do pracy. To 
ważne, aby móc być aktywnym na rynku 
pracy, a przy okazji mieć pewność, że na-
sze pociechy są w dobrych rękach.  Per-
sonel naszego żłobka świetnie się w  tej 
roli sprawdza – mówi burmistrz Dariusz 
Meresiński. 

Na przestrzeni ostatnich lat, w wyni-
ku licznych rozmów i zmian demografi cz-
nych, kwestia zapewnienia odpowiedniej 
opieki nad dziećmi w  wieku żłobkowym 
stała się coraz bardziej widoczna. Władze 
Daleszyc, dostrzegając ten problem, pod-
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jęły znaczące kroki w celu jego rozwiąza-
nia. W  ramach projektu fi nansowanego 
Maluch+ oraz wsparcia budżetu gminne-
go, udało się nie tylko zbudować nowo-
czesny budynek żłobka, ale także przygo-
tować odpowiednie zaplecze edukacyjne 
i kadrowe.

Żłobek w  Daleszycach, który został 
oficjalnie otwarty w  2019 roku, oferuje 
miejsca dla kilkudziesięciu dzieci, co jest 
odpowiedzią na dynamicznie rosnące 
potrzeby lokalnych rodzin. Placówka 
ta nie tylko zapewnia podstawową 
opiekę, ale także angażuje się 
w  edukację wczesnoszkolną, oferując 
bogaty program zajęć dostosowanych 
do wieku i  możliwości rozwojowych 
dzieci. Szczególną uwagę zwrócono na 
stworzenie bezpiecznego i  przyjaznego 
otoczenia, w  którym dzieci mogą 
rozwijać swoje umiejętności społeczne 
i emocjonalne.

Z  perspektywy rodziców, żłobek 
w  Daleszycach stał się nieocenionym 
wsparciem, które umożliwia im podję-
cie pracy zawodowej lub kontynuowanie 
edukacji, co wcześniej mogło być utrud-
nione przez brak miejsc opieki nad dzieć-
mi. Dla wielu rodzin, szczególnie tych po-
chodzących z obszarów wiejskich, dostęp 
do profesjonalnej opieki nad dziećmi jest 
czynnikiem, który znacząco wpływa na 
decyzje dotyczące życia zawodowego 
i prywatnego.

Warto także zaznaczyć, że funkcjo-
nowanie żłobka ma również szerszy 
kontekst społeczno-ekonomiczny. Dale-
szyce, jako jedna z wielu gmin w Polsce, 
boryka się z  wyzwaniami wynikającymi 
z  migracji młodych ludzi do większych 
miast. Stworzenie warunków sprzyjają-
cych osiedlaniu się młodych rodzin i za-
trzymywaniu ich w regionie to kluczowe 
aspekty polityki lokalnej. Poprzez inwe-
stycje w  infrastrukturę opiekuńczo-edu-
kacyjną, władze gminy przyczyniają się 
do zrównoważonego rozwoju społeczno-
ści lokalnej.

INFORMACJA
Burmistrz Miasta
i Gminy Daleszyce

działając na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r.
o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 140)

informuje, że
Starosta Kielecki decyzją znak: GN-I.6620.3.51.2023.DG z  dnia 

27.11.2024r. ustalił, że działki oznaczone nr ewid. 279 i 282 położone w ob-
rębie geodezyjnym Szczecno gm. Daleszyce stanowią mienie gminne. 

Przedmiotowa decyzja została wywieszona do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach oraz 
zamieszczona na stronie internetowej urzędu https://bip.daleszyce.pl/.
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XXXIV Konkurs Recytatorski
Świętokrzyskiej Poezji Ludowej

19 listopada br. w  sali kon-
ferencyjnej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w  Daleszycach odbył 
się XXXIV Konkurs Recytatorski 
Świętokrzyskiej Poezji Ludowej, 
który został przeprowadzony 
w  dwóch kategoriach wieko-
wych:

- kl. IV-VI
- kl. VII-VIII
Celem konkursu była popularyzacja 

regionalnej literatury ludowej oraz kulty-
wowanie tradycji poprzez poszukiwanie 
artystycznej wypowiedzi w  języku na-
szych przodków. Ogółem do konkursu 
przystąpiło 49 uczniów szkół podstawo-
wych z:

Daleszyc, Szczecna, Brzechowa, Suko-
wa, Słopca, Niestachowa, Sierakowa, 
Borkowa i Mójczy.

Uczestników oceniała Komisja Kon-
kursowa w składzie:

Grzegorz Kisiel - przewodniczący, pra-
cownik Nadleśnictwa Daleszyce,

Alicja Prendota – Dyrektor Miejsko 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Daleszy-
cach,

Ewelina Pastuszka- Referent Admini-
stracyjno – Biurowy w Miejsko Gminnym 
Ośrodku Kultury w Daleszycach,

Agata Smutek - sekretarz w w/w kon-
kursie, Instruktor ds. Animacji Kultury 
w  Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury 
w Daleszycach.

Po wnikliwej ocenie Komisja nagro-
dziła następujących wykonawców:

W kategorii kl. IV-VI:
I  miejsce - Nikola Chojnacka SP 

Szczecno
II miejsce - Eryk Wąś ZSP Daleszyce
III miejsce - Kacper Olejarczyk SP 

Brzechów

oraz wyróżnienia: Maja Łosak ZSP 
Daleszyce, Karolina Ozga ZSP Daleszyce, 

Matylda Kuca ZSP Daleszyce
W kategorii kl. VII- VIII:

I  miejsce - Maksymilian Golonka SP 
Suków

II miejsce - Szymon Gregulski ZSP 
Daleszyce

III miejsce - Joanna Łebek SP Słopiec
oraz wyróżnienie: Aleksander Pawlik 

SP Suków, Michalina Ozga ZSP Daleszyce.
Każdy z  uczestników otrzymał dy-

plom oraz upominek w  formie zestawu 
długopisów i zeszytu, a także zeszyt edu-
kacyjny ufundowany przez Nadleśnictwo 
Daleszyce. Uczniowie zajmujący miejsca 
na podium odebrali z rąk jurorów nagro-
dy książkowe. 

Organizatorzy serdecznie dziękują 
wszystkim uczestnikom oraz opiekunom 
za przybycie i przygotowanie do konkur-
su.
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OGŁOSZENIE
Sprzedam lub wynajmę

budynek usługowy „Sklep”
w miejscowości Niwy 98

KONTAKT: 784 - 799 - 810

Publiczna Szkoła Podstawowa w  Szczecnie za-
kwalifi kowała się do drugiej edycji programu dla 
szkół podstawowych i  ponadpodstawowych pn. 
„Edukacja z wojskiem” organizowanego przez Mi-
nisterstwo Edukacji Narodowej wspólnie z  Mini-
sterstwem Obrony Narodowej.

Projekt polega na przeprowadzeniu przez żołnierzy Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej specjalnie przygotowa-
nych szkoleń w  szkołach podstawowych i  ponadpodstawo-
wych, których głównym celem jest podniesienie świadomości 
dzieci i  młodzieży w  obszarze bezpieczeństwa i  obronności 
oraz kształtowanie podstawowych nawyków, umiejętności 
z zakresu obrony i ochrony ludności oraz zachowania w sytu-
acjach kryzysowych.

14 listopada uczniowie klas IV-VIII PSP w Szczecnie uczest-
niczyli w 3-godzinnym szkoleniu przeprowadzonym przez żoł-
nierzy ze 101 Batalionu Lekkiej Piechoty w Kielcach. Zajęcia 
łączyły teorię i praktykę, zawierały treści z pogranicza wojsko-
wości, obronności, bezpieczeństwa, pomocy medycznej oraz 
obrony cywilnej. Uczniowie zapoznali się m.in. z  zasadami 
alarmowania, sposobami szukania i wzywania pomocy, pod-
stawami ewakuacji i  schronienia oraz nawykami udzielania 
pomocy. 

Takie spotkania to niepowtarzalna szansa na poznanie 
prawdziwego życia żołnierza i inspirację do służby dla Ojczyzny. 
Cieszymy się, że nasi uczniowie mogli zyskać nowe kompeten-
cje, które mogą przydać się nie tylko w przyszłości, ale i w co-
dziennych sytuacjach. 

Edukacja z wojskiem.
Edycja II w Publicznej Szkole
Podstawowej w Szczecnie
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W Szkole Podstawowej w Brzechowie 
odbyło się wieczorne czytanie - to już 
olejna edycja świetnego wydarzenia
podczas, którego czytane są bajki i wiersze

Podczas tegorocznej edycji 
pierwszy do lektury zasiadł Bur-
mistrz Dariusz Meresiński.

Wśród zaproszonych gości byli rów-
nież Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblio-
teki Publicznej - Alicja Prendota, Dyrek-
tor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
- Norbert Wojciechowski, Radna Rady 
Miejskiej - Elżbieta Szumska, Przedstawi-
ciele Stowarzyszenia „Kuźnia Talentów” 
- Małgorzata Bielecka oraz Aneta Baran, 
Przedstawicielka Rady Rodziców - Marta 
Olejarczyk, a także nauczyciele ze szkoły 
w Brzechowie. 

Wszyscy czytali wspaniałe wiersze 
i bajki Wandy Chotomskiej. Miłym prze-
rywnikiem czytania był występ uczniów 
klas 2 i  3, którzy z  dużą dozą humoru 
przedstawili „Włos w rosole” na podsta-
wie wiersza Jana Brzechwy. 

Po czytaniu przyszedł czas na wspól-
ną kolację - pizza była pyszna! Na zakoń-
czenie uczniowie świetnie bawili się na 
dyskotece andrzejkowej. 

Kolejny raz czytanie w szkole okazało 
się świetną inicjatywą, a Organizatorom 
gratulujemy pomysłowości i  kreatywno-
ści! 

Oby więcej taki wydarzeń, bo wiado-
mo jaką moc rozwijania wyobraźni ma 
czytanie książek!
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Informujemy, że Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej wstrzymał 
przyjmowanie nowych wniosków 
w programie „Czyste Powietrze”. 
Dotychczasowe wnioski będą re-
alizowane, a wypłaty dotacji po-
zostają bez zmian. Jak zapowiada 
NFOŚiGW, program powróci wio-
sną 2025 roku w nowej odsłonie 
i z nowymi zasadami.

Narodowy Fundusz Ochrony Środo-
wiska i  Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) 
informuje o  czasowym wstrzymaniu 
przyjmowania nowych wniosków w pro-
gramie „Czyste Powietrze”. Decyzja ta 
obowiązuje od 28 listopada 2024 roku, 
od godziny 14:15.

Dotychczas złożone wnioski są nadal 
obsługiwane zgodnie z  regulaminem, 

Wstrzymanie naboru
wniosków w programie
„Czyste Powietrze”

a  wypłaty dotacji pozostają niezagrożo-
ne. NFOŚiGW informuje, że osoby, które 
zdążyły przesłać swoje aplikacje przed 
wyznaczonym terminem, mogą być spo-
kojne o ich rozpatrzenie.

„Czyste Powietrze” od lat cieszy się 
dużą popularnością wśród mieszkań-

ców naszego regionu, pozwalając na 
dofinansowanie wymiany źródeł cie-
pła oraz termomodernizacji budyn-
ków. 

Jak zapowiedział NFOŚiGW, program 
powróci wiosną 2025 roku w nowej for-
mule. 
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Dziewięciokrotny Mistrz 
Europy oraz dwukrot-
ny Mistrz Świata w  jednej 
z najpopularniejszych gier kom-
puterowych na świecie. Swo-
ją młodzieńczą pasję, zamienił 
w  sposób na życie. Odważył 
się postawić wszystko na jed-
ną kartę i  dziś jest jednym 
z  najlepszych graczy, który 
jest inspiracją dla setek tysię-
cy osób. Prawdziwy celebryta 
w  e-sportowym świecie. Po-
znajcie Dominika Dziurskie-
go, który ze swojego domu 
w  Smykowie, dowodzi najlep-
szą drużyną gamingową w  grze 
World of Tanks, a czasem jeździ 
do Chin, by pokazać kto jest naj-
lepszy.

Redakcja: Na początku chcieliby-
śmy Ci złożyć serdeczne gratulacje. 
E-sportowego Mistrza Świata nie mie-
liśmy jeszcze okazji gościć.

Dominik Dziurski: Dzięku-
ję bardzo. Cieszę się, że mo-
głem odwiedzić Pana Burmistrza 
i zaprezentować mu zdobyty puchar. Przy-
wiozłem również mały podarunek. Magnes 
z wizerunkiem pandy, która jest symbo-
lem miasta Chengdu, w  którym odbyły 
się mistrzostwa.

Emocje już opadły? Dociera do Cie-
bie, że jesteś dwukrotnym Mistrzem 
Świata w grze World of Tanks?

Można powiedzieć, że tak. Dotarło do 
mnie, że osiągnęliśmy razem z kolegami 
z  drużyny spory sukces. Jednak czasem 
lubię wrócić na moment do tamtych 

chwil. Stres i emocje były nie do opisania. 
Ponad 1000 osób na trybunach, wrzawa, 
światła, kamery, to robi wrażenie. Jed-
nak turbulencje w samolocie powrotnym 
z Chin, były równie stresujące. Wolałbym 
grać trzy fi nały z  rzędu niż ponownie 
siedzieć w  samolocie, który walczy ze 
wzmożonymi ruchami powietrza.

Jak się zaczęła Twoja przygoda 
z e-sportem?

Od małego lubiłem grać na kompute-
rze. Razem z kolegami grałem w różnego 
typu tzw. „strzelanki”, a dokładniej w Co-
unter Strik’a. Jednak w pewnym momen-
cie, ta gra nam się po prostu znudziła 
i szukaliśmy czegoś nowego. W telewizji 
natknąłem się na reklamę gry World of 
Tanks i zacząłem w nią grać. Na początku 
jakoś bardzo mnie nie wciągnęła, jednak 

z  czasem stała się właśnie tym, czego 
szukałem.

Jednak od zwykłego grania do Mi-
strzostwa Świata jest dość daleka dro-
ga. Jak tego dokonałeś?

Śledziłem w internecie innych graczy, 
którzy osiągali świetne wyniki i chciałem 
im dorównać. Poświęcałem temu dużo 
czasu. Trenowałem, analizowałem i szu-
kałem błędów. Chciałem być lepszy od 
nich. W 2019 roku zagrałem swój pierwszy 
turniej, tam dostrzegli mnie inni gracze 
i zaproponowali mi wspólne granie. Dzię-
ki temu mogłem być jeszcze lepszy. Dziś 
to inni obserwują mnie.

Ile czasu dziennie spędzasz na tre-
ningu?

Ciężko jest mi określić konkretne 
ramy czasowe. Jednego dnia potrafi ę 
grać nawet 12 godzin, innego tylko kilka, 
by trzeciego nie grać w ogóle. Aktualnie 
gram i streamuje. Jest to mój sposób na 
życie i praca na pełny etat. To jest moja 
pasja. Coś co zawsze chciałem robić. Ro-
bię to co lubię i jeszcze na tym zarabiam, 
więc mogę powiedzieć, że na ten mo-
ment wygrałem życie, nie tylko Mistrzo-
stwo.

Co robisz w wolnym czasie?
Kiedy tylko mam wolną chwilę to 

lubię chodzić na siłownię. Trzeba być 
w formie. Niestety siedzący tryb życia nie 
jest do końca zbyt zdrowy, dlatego sta-
ram się jak najczęściej ruszać. Lubię też 
chodzić na treningi sztuk walki. To taka 
moja nowa zajawka. Czasem jak chce się 
totalnie wyłączyć to słucham muzyki lub 
nadrabiam zaległości fi lmowe. Jednak 
wszystko kręci się teraz wokół e-sportu. 
Kiedy nie gram to analizuje, układam 

MONSTER ze Smykowa!
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strategię i  myślę o  tym jak być jeszcze 
lepszym. To prawdziwa wojna. Na szczę-
ście w wirtualnym świecie.

A nie myślałeś o pracy w wojsku?
Żołnierzem raczej nie chciałbym zo-

stać, ale może jakimś specem od taktyki? 
Jeżeli będzie jakaś propozycja, to chętnie 
ją rozważę.

Jak było w Chinach?
Przede wszystkim zaskoczyła 

mnie ogromna przestrzeń i  wielkość 
tego kraju. Trzeba przyznać, że mają 
rozmach… (śmiech) W  Szanghaju 
i  Chengdu, czyli tam gdzie byłem, jest 
mnóstwo wieżowców, które robią duże 
wrażenie. Jednak na ulicach panuje 
totalny chaos. Wszędzie rowery i  sku-
tery, ludzie jeżdżą jak chcą i  ciągle na 
siebie trąbią. Trzeba na siebie uważać, 
a  przebywanie w  centrach miast jest 
dosyć męczące. Miasto w  którym by-
łem w  tym roku słynie z  pand. Do 
jednej z  najpopularniejszych, któ-
ra często się obraca, była trzygo-
dzinna kolejka. Każdy chce ją zoba-
czyć. Ja jednak nie miałem ochoty 
spędzać tyle czasu w  kolejce. Jedną 
z  atrakcji w  mieście byliśmy też my. 
Chinki często robiły sobie z nami zdję-
cia, ponieważ rzadko tam widuje się Eu-
ropejczyków, tym bardziej blondynów. 
Chengdu słynie też z ostrego jedzenia. 

Nawet w  McDonaldzie mają specjalne 
menu z ostrym jedzeniem. 

Jakie są Wasze relacje w drużynie?
Jesteśmy z  różnych części Polski ale 

przyjaźnimy się i staramy się raz na jakiś 
czas spotkać. Wyjechać gdzieś na tydzień 
i  się zintegrować. Chociaż z  niektórymi 
chłopakami z mojej drużyny pierwszy raz 
spotkaliśmy się dopiera w Chinach.

Każdy pełni określoną funkcję?
Ktoś jest dobrym taktykiem, ktoś 

jest dobrym strzelcem inny ma dryg 
dowódcy. Staramy się nawzajem uzu-
pełniać i  wspierać. Dzięki temu nasza 
drużyna o nazwie Hit and Run jest teraz 
w  ścisłym topie. Ciężko będzie innym 
z  nami konkurować. Mogę powiedzieć, 
że jesteśmy teraz takim e-sportowym Re-
alem Madryt. Każdy chce z nami grać i do 
nas dołączyć. Mając ten komfort dobie-
ramy tylko tych najlepszych i dzięki temu 
osiągamy kolejne sukcesy.

Jakie plany na przyszły rok?
Chce się dalej rozwijać i  być jeszcze 

lepszym. Dominować w kolejnych turnie-
jach i być prawdziwym „potworem” w tej 
grze. Zresztą Monster, to moja ksywka 
wśród graczy.

Jak długo może trwać kariera 
e-sportowa?

W drużynie którą pokonaliśmy w fi na-
le, gra 40 letni mężczyzna. Jest to jego pra-

ca i ma swoich sponsorów. Mam nadzieję, 
że kiedyś i w naszym kraju najlepsi gra-
cze, będą mogli liczyć na takie przywileje. 
Jednak nie narzekam. Mam swoją działal-
ność i  dzięki streamowaniu potrafi ę się 
z  tego utrzymać. Jednak kiedy przesta-
nę grać, to chciałbym zostać analitykiem 
w  World of Tanks, komentatorem  lub 
szkoleniowcem innych drużyn. Chciał-
bym się na tym skupić i  zostać w  tym 
świecie najdłużej jak się da.

Czego Ci możemy życzyć?
Wyjazdu do Hong Kongu na przyszło-

roczne Mistrzostwa Świata, wysokiej for-
my i żebym się nigdy nie wypalił zawodo-
wo, aby nadal, to co robię przynosiło mi 
mnóstwo frajdy i  zabawy. Wśród graczy 
życzymy sobie również połamania kla-
wiatury.

Więc tego Ci właśnie życzymy i cze-
kamy na kolejne świetne wieści o Two-
ich wynikach i  zdobytych tytułach. 
Czekamy również na kartkę pocztową 
z Hong Kongu.

Jeżeli uda mi się tam pojechać, to 
z pewnością ją wyślę.

Czekamy więc z niecierpliwością.
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Kolejne medale
daleszyckich kolarek

Na Velodromie w podwarszawskim Pruszkowie 
odbyły się Mistrzostwa Polski Szkół Podstawo-
wych w  Kolarstwie Torowym. Zawodnicy Vento 
Bike Team Daleszyce osiągnęli w nich znakomite 
wyniki i przywieźli ze sobą, aż sześć medali.

Niekwestionowanymi liderkami zespołu były Joanna Mucha 
oraz Julia Kaczmarczyk. Asia zdobyła trzy srebrne krążki i jeden 
brązowy, natomiast Julka wywalczyła srebro i brąz.

Bardzo dobre występy zanotowali również Paweł Mucha, 
Martyna Samecka oraz Joanna Szcześniak. W  Mistrzostwach 
wzięło udział 254 zawodników z całego kraju. Nasi kolarze je-
żeli nie zdobywali medalu zawsze zajmowali pozycje w ścisłej 
czołówce. Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom.

Jesteśmy przekonani, że wkrótce poinformujemy Was o ko-
lejnych sukcesach naszych wybitnych młodych kolarzy.
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Zakończenie sezonu piłkar-
skiego to moment pełen emocji, 
zarówno dla zawodników, jak 
i kibiców. Często ukazuje różno-
rodne uczucia– od radości z wy-
granej po gorycz porażki.

16 listopada w Hotelu Patver w Bor-
kowie miało miejsce uroczyste podsumo-
wanie rundy jesiennej drużyny Spartakus 
Daleszyce. Wśród zaproszonych gości 
byli między innymi :  Burmistrz Miasta 
i  Gminy Daleszyce Dariusz Meresiński, 
Radna Rady Powiatu Anna Kosmala, Dy-
rektor Miejsko Gminnego Ośrodka Kultu-
ry w Daleszycach Norbert Wojciechowski,  
Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkol-
nego w  Daleszycach Maciej Mądzik. 
Burmistrz Daleszyc Dariusz Meresiński 
podziękował zawodnikom za zaangażo-
wanie, silną wole walki, wszystkim obec-
nym za wsparcie szczególnie sponsorom 
za okazane serce i pomoc fi nansową dla 
klubu oraz tym , którzy dbają o  dobre 
imię klubu. Po rundzie jesiennej Nasza 

Spartakus Daleszyce
zakończył rundę jesienną
w RSActive IV Lidze!

drużyna zdobyła 28 punktów. Odnosząc 
8 zwycięstw, 4 razy remisując oraz 5 razy 
przegrywając zawody. Zawodnicy „Spar-
takusa” strzelili 34 bramki a  stracili 27 . 
Najlepszym strzelcem drużyny Spartakus 
okazał się Tomasz Gaj, zdobywając 16 
goli. Jak sam powiedział „ Wiosną chciał-
bym się włączyć do walki o  tytuł króla 
strzelców. Jak się powiedziało „A”, to trze-
ba powiedzieć „B”. Ale oczywiście dobro 
drużyny jest najważniejsze” 

Skład drużyny – runda jesienna 
2024/2025 

Trenerzy:
- Paweł Jaworek
- Tomasz Pałka 
Zawodnicy:
Kamil Wareliś
Tomasz Gaj
Piotr Ostrowski
Damian Kopyciński
Filip Anduła
Igor Błaszczyk
Kacper Cedzyński
Andrzej Chałaciński

Dawid Didiajew
Bohdan Fedkiw
Łukasz Górski
Mirosław Irzyk
Krystian Kaleta
Seweryn Kaleta
Grzegorz Kowalczyk
Mariusz Kraiński
Mikołaj Kurasz
Oliwier Łączkowski
Kornel Łosak
Przemysław Molęda
Artem Ołechnowycz 
Mateusz Oszczepalski
Filip Ptak
Seweryn Sala
Robert Sitarz
Adam Siwonia
Adrian Szafrański
Bunyod Turgunboev
Wiktor Wilk
Daniel Wołowiec
Gratulujemy odniesionych sukcesów 

oraz strzelonych goli. Widzimy się na sta-
dionie już wiosną!



Gmina w obiektywie
Święty Mikołaj nie zapomniał o dzieciach w naszej gminie!
Uczniowie z  radością odbierali słodkie upominki, a  świąteczna atmosfera 

wypełniła każdą szkołę. Zobaczcie, jak wspólnie celebrowaliśmy Mikołajki! 


